第1頁  計1頁

裝

訂

線

國際獅子會 300G2區桃園市首席獅子會 (函)
                               會址：桃園市八德區興豐路 1156巷 2弄 2號

              會長：胡家豪（鐵工盛）

受文者: 如正(副)本所列人員

發文日期：中華民國 109年 10月 25日

發文字號：桃首席（盛）字第 109000028號

速別：普通件

附件：如文

主旨：函報本會第八屆（2020-2021年度）十一月份行事活動事宜，懇請 核備。

說明：依 G2 區（2020-2021 年度）敘獎辦法「分會行政作業之函報規定」，兹

將十一月份之「行事曆」報請核備敘獎。

辦法：一、本會按年度工作計畫及其預算，業依敘獎規定，將十一月份擬召開

          與辦之「各項會議、社會服務、活動及其經費預算…等」提請理監

          事會通過在案。

      二、兹會將業已通過之十一月份行事曆，按規定逐項詳填於「分會每月

          份擬辦行事活動函報表內」函報 G2區總監辦事處與專、分區主席

          及相關委員會主席。

       三、詳如「分會每月擬辦行事活動函報表」所示。

正本：國際獅子會 300G2區總監辦事處、敘獎委員會主席 鄭秋明獅友

副本：本會秘書處（存查）

  會長